PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO III PARA A AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA

O Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania do Município de Leme/SP, usando de suas
atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO III PARA A
AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA do Concurso Público nº 05/2023, conforme segue:

ATENÇÃO:

1. Ao candidato somente será permitida a participação na Avaliação Médica e Odontológica na respectiva
data, horário e local, divulgados neste edital de convocação. Os candidatos que não atenderem ao disposto
neste edital, estarão automaticamente excluídos deste certame.

2. Para o exame/ consulta indicada abaixo, o candidato deverá comparecer ao local designado, munido de
documento oficial de identidade original.

3. O exame estará disponível na recepção para retirada no dia da consulta e, após a consulta, o candidato
deverá levar a documentação.

4. Procure conhecer os locais abaixo com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato
a identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário determinados abaixo.

Realização do Eletroencefalograma
Data: Conforme indicado na tabela abaixo
Local: CMI, localizado na Av. Herminio Ometto n. 705, Jd. Alvorada – Leme/SP

Consulta com Neurologista - Dr. Olavo Carneiro Borges Neto
Data: 01/02/2024
Local: CMI, localizado na Av. Herminio Ometto n. 705, Jd. Alvorada – Leme/SP

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC
Data e Horário da

realização do
Eletroencefalograma

Data e Horário da
consulta –

Neurologista

BRUNA CRISTINA MARINI 12314 22/01/24 - 07h00 01/02/24 - 07h00

PALOMA DOS SANTOS PEREIRA 14349 22/01/24 - 08h00 01/02/24 - 07h00

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC
Data e Horário da

realização do
Eletroencefalograma

Data e Horário da
consulta –

Neurologista

CARLOS AFONSO BARONI 12993 22/01/24 - 09h00 01/02/24 - 07h00

DIEGO SCHINAYDER DA SILVA CABRAL 12267 23/01/24 - 06h00 01/02/24 - 07h00

GUSTAVO DE CARLI CERIDORIO 12105 23/01/24 - 07h00 01/02/24 - 07h00

JOÃO PEDRO ORLANDINI 12004 23/01/24 - 08h00 01/02/24 - 07h00

JONATAS WENDEL DOS SANTOS PEREIRA 14219 23/01/24 - 09h00 01/02/24 - 07h00

MARCOS ALBERTO MARINHO DA SILVA 14300 24/01/24 - 06h00 01/02/24 - 07h00

RAFAEL EMIDIO ROSA 14364 24/01/24 - 08h00 01/02/24 - 07h00

ROBERTO DE SOUSA 12751 24/01/24 - 09h00 01/02/24 - 07h00

RUDINEI FAUTH 12966 25/01/24 - 07h00 01/02/24 - 07h00

VINÍCIUS SENIZ DE SOUZA 12209 25/01/24 - 08h00 01/02/24 - 07h00

WANDERLEY GOMES DE ANDRADE 14428 25/01/24 - 09h00 01/02/24 - 07h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

Leme, 17 de janeiro de 2024.

JOÃO ARRAIS SERÓDIO NETO

Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania